8. Preterea quicumque fuerit populator istius populacencie qui debent dare nuncium et manaticum, sit liber et quitus pro singulis sex denariis. Omnes vero alie voces ponantur in manu duorum bonorum hominum de cuncilio. Et si ipsi boni homines mandaverint contra hoc, alcaldes nichil faciant excepta fideiustoria; quod, qui eam devicerit, levet de ea medietatem, et alcaldes et cuncilium alteram medietatem.

9. Et sciendum, quod omnes voces que remanent cuncilio, habeat cuncilium tres causas et alcaldes aliam causam. Si vero aliquis negaverit aliquam vocem quam fecerit, det fideiusem et apareat coram iudice et sicut iudes mandaverit faciat.

10. Et notandum, quod nunquam debet esse comendator in populatione ista preter Dominum Deum et Regem.

11. Et sciendum, quod cumplendo cuncilium totum istud quod dicitur in hac carta, debent esse liberi et quiti de alio foro et fezendeira monasterii.

12. Hanc autem cartam debent custodire alcaldes et dare cunçilio et abbati quociens necesse fuerit.

Et nos Alfonsus iudex et Petrus Iohannis de Piscal, dati a cunçilio ad faciendam cartam huius fori, pro nobis et pro toto cuncilio et pro tota generacione nostra, [quam] hac hereditate pro voce nostra venerit confirmamus istud et cuncedimus que in hac resonat, promitimus nos omnia fideliter inpleturos et insuper promitimus monasterium et omnes causas monasterii fideliter amparare, amare, custodire. Et nos similiter abbas et cunventus de Meira promitimus vos amare et pro vobis facere sicut homo debet facere pro bonis vasalis.

Facta carta in era M.^a CC.^a XC.^a II.^a et quot III.^o nonas Dezenber tempore doni Alfonsi regis Castelle et Toleti et Legionensis et Galecie renantis. Doni R. Gomecii. Episcopis existentibus M. Lucensem et F. Mindoniensem. In quorum omnium certitudine, nos abbas de Meira pro nobis et toto cunvento nostro sigillum nostrum aponimus hec carte. Petrus notarius.

C

Convenio entre el alcalde de Morón, Gonzalo Vicente, y los moros de esta poblacion, para que pudieran trasladarse a Siliebar con determinadas condiciones.

1255, Abril 3.

Colección manuscrita de escrituras y privilegios de la Orden de Calatrava.
Tomo III, fol. 110.

FERNÁNDEZ Y GONZÁLEZ, *Estado social y político de los mudéjares de Castilla.*
Madrid, 1866, págs. 346-348.

Conoscida cossa sea a todos los omes que esta carta vieren, cuemo yo don Alfonso por la graçia de Dios rey de Castiella, de Toledo, de Leon, de Galicia, de Sevilla, de Cordova, de Murcia e de Jaen, vi carta del pleyto que fiço Avençabah, alcayde de Moron por si e por los vieios e por toda la Aliama de Moron, e con otorgamiento dellos e por poder quel dieron que lo ficiese, et este pleyto ficieron por mi con Gonçalvo Viceynt mio alcalde, e la carta es fecha en tal manera: